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Dato:1 6.12.2022 

ORIENTERING OM PROSESSEN KNYTTET TIL NYTT KRISESENTERBYGG 

Styret i Krisesenter vest IKS ønsker å orientere om prosessen i saken knyttet til nytt 
krisesenterbygg som har vært til behandling i eierkommunene i høst. 

Sak om bygging av nytt samlokalisert krisesenterbygg ble sendt ut til politisk behandling i 
eierkommunene august d.å. Styret hadde utarbeidet et saksgrunnlag med framlegg til 
vedtak som det  var ønske om var felles i alle eierkommunene. Ledelsen og styret har 
opplevd å ha en god prosess med eierskapet (rådmenn/kommunedirektører) underveis i 
planlegging og utarbeiding av grunnlaget i saken. 

Forslaget til vedtak var som følger: 

1. xxx… kommune slutter seg til planer for bygging av nytt samlokalisert 

krisesenter i Tysvær kommune ved Aksdal sentrum. 

2. Tysvær kommune skal føre opp og eie bygget. 

3. Det skal gjøres avtale om leie av bygget  mellom Tysvær kommune og 

Krisesenter Vest IKS. 

4. De 16 eierkommunene garanterer for sin eierdel av Krisesenter Vest sine 
leiekostnader for bygget  til Tysvær kommune i 20 år. 

1 5 av 16 kommuner har så langt vedtatt saken i kommunestyret med overnevnte forslag til 
vedtak. Ullensvang kommune vil behandle saken i begynnelsen av februar 2023. Styret og 
ledelsen setter stor pris på den gode tilslutningen som har vært i saken. 

To kommuner har i sitt vedtak bed t  spesifikt at selskapet kommer tilbake dersom 
finansieringsbehovet overskrider 100 mill. kroner som det  er skissert i saken. 

Estimerte kostnader for bygget  på 88 mill. kr. er basert på et skisseprosjekt utført av 
arkitektfirmaet HOLON våren 2022. I den politiske saken som har vært behandlet i 
kommunene fremgår oppsettet på beregnede årlige kostnader eksklusiv tomtekostnader, 
prosjekt- og infrastrukturkostnader. Skisseprosjektet med tegninger må bearbeides videre 
og tilpasses den aktuelle tomten. 
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Videre prosess vil nå være å arbeide med å få tilpasset skisse tegninger til tomt og få 

utarbeidet anbudsmateriale like over nytt år. Endelig kostnad ved prosjektet foreligger ikke 

før vi får inn tilbud etter anbudsrunde. Herunder vil totalkostnader inkludert tomtekostnad, 

og kostnader knyttet til bearbeidelse av tomt foreligge. 

Vi har stor forståelse for at kommunene vil bli orientert om og få innsikt i hva som blir 

kostnader ved prosjektet da det pr. nå er ukjente faktorer  

Selskapet vil slik to kommuner har gjort vedtak om, ta saken tilbake til eierkommunene 

dersom finansieringsbehov overskrider 100 mill. kroner.  

Ta gjerne kontakt dersom merknader til dette. 

 

Dersom øvrige spørsmål/tilbakemelding, ta kontakt med leder for Krisesenter Vest IKS Britt 

Helen Aasbø tlf.47305783 eller styreleder Kjell Magnar Mellesdal tlf. 48029947. 

 

Vennlig hilsen 

 

 

Britt Helen Aasbø     Kjell Magnar Mellesdal 

Daglig leder      Styreleder 

 

 

 

 

 

 

 

 


